
 

 

Uchwała Nr  VIII/46/15 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 30 czerwca 2015  roku 

 

 

w sprawie  ustanowienia wyróżnienia „Strażak Roku”. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. 2013.594 j.t. z późn.zm)  

 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustanawia się wyróżnienie „Strażak Roku” - dla strażaków Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Gminie Radomyśl nad Sanem. 

2. Regulamin przyznawania wyróżnienia opracuje Wójt Gminy w uzgodnieniu                      

z Zarządem Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych  

Rzeczypospolitej Polskiej w Radomyślu nad Sanem oraz Komisją Rozwoju 

Gospodarczego i Rolnictwa Rady Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
    Edward Wermiński 

 


